
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 14/2023 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 29. 3. 2023 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:30 hod.

RM/14/1/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 
hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/2a/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  prodloužit  nájemní  smlouvy
od  01.04.2023  dle  návrhu  bytové  komise,  který  je  přílohou  zápisu.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/2b/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  nájemní  smlouvu
od  01.04.2023  k  bytu  3  +  1  v  čp.  219/4  s  ***.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/2c/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  nájemní  smlouvu
od  01.04.2023  k  bytu  2  +  1  v  čp.  258/18  s  ***.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/3a/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  nabídku  spolupráce  s
CBS Nakladatelstvím s. r. o. s možností aktualizace turistické mapy Orlických hor a zanesení
novinek a změn v okolí.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/3b/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi vyrozumět nakladatelství, že
o spolupráci město nemá zájem. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/4a/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  žádost  faráře  Mgr.  Jakuba
Brabence o poskytnutí finanční pomoci ve výši 250 000,- Kč při opravě kostela sv. Filipa a
Jakuba v Nebeské Rybné. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/4b/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi předložit žádost na jednání rady
po schválení rozpočtu na rok 2023. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/5/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje poskytnutí záštity nad soutěží "Orlický
sekáč", která se uskuteční dne 03.06.2023. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/6a/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost nájemníků o výměnu oken
v bytových domech na Sídlišti 1.máje čp. 217 - 220 v Rokytnici v Orlických horách. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/6b/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  starostovi  předložit  žádost
k  posouzení  majetkové  a  investiční  komisi  a  dle  vyjádření  komise  předložit  do  plánu
investic na následující investiční období. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/7a/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o prodej části pozemku
p. č. 732/9 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/7b/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici zajistit ocenění části pozemku p.
č. 732/9 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/8/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností OSA - ochranný
svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s., se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56 Praha
6 - Bubeneč, IČO 63839997 licenční smlouvu č. VP_2023_20892 dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/9/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí požadavek finančního výboru
o zasílání informací o hospodaření společnosti CENTEP, spol. s r.o. v časovém intervalu
1x měsíčně. 

hlasování: Pro: 3 Proti: 1(Michalcová) Zdrželo se: 0

RM/14/10a/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí provoz lyžařského areálu Farský
kopec Rokytnice v Orlických horách v sezóně 2022 - 2023 dle předloženého rozpisu. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/10b/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  odpuštění  nájemného  za  dny,  kdy
probíhal  lyžařský  výcvik  Základní  školy  Rokytnice  v  Orlických  horách  dle  přiloženého
soupisu.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/11/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje výběrovou komisi ve složení: Michal
Štefek,  Pavel  Minář,  Jana Gärtnerová,  PhDr.  Jiří  Štěpán,  Ph.D.,  Martin  Kotek -  externí
odborník Asociace virtuální reality. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/12/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  se  společností  LZC  s.r.o.,
se sídlem Kubišova 991/20, 182 00 Praha 8 nájemní smlouvu dle předloženého návrhu.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/13/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Úřadem práce České republiky,
se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 Dohodu o vytvoření pracovních příležitostí
v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního
rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. RKA-VZ-9-/2023 dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/14/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  se  společností  M&M
Jahodov s.r.o.,  se  sídlem Jahodov čp.  6,  516 01 Rychnov nad Kněžnou,  IČO 27526364
příkazní smlouvu dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/14/15/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  návrh  programu  jednání
zastupitelstva  města  dne  24.04.2023,  který  je  přílohou  zápisu.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Ing. Luboš Michalec
starosta  města

Předsedající: Ing. Luboš Michalec , Michal Štefek
Ověřovatelé: ,
Číslo jednací: MEUROK/375/2023/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)


